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Genç Kızlar

28-29 Haziran 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

BOLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM 
ŞAMPİYONASI

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 36 28.10.1999 AYŞE TEKDAL ERZURUM 49:21.23 GTR 1 107 17.08.1999 ŞÜKRİYE ELİF TOPRAK MALATYA 1:12:56.70 8

2 40 15.01.2000 YETER ARSLAN ERZURUM 50:30.94 2 106 01.08.1998 SÜMEYYE HUZ MALATYA 1:08:19.42 7

3 52 03.06.1999 SEÇİL AKPINAR HATAY 54:30.69 3 105 16.03.1998 SAİME HUY MALATYA DNF -

4 51 28.06.2000 İNCİ ÇİÇEK HATAY 57:37.13 4 103 01.01.2000 NAZİFE ÇETİN MALATYA DNS -

5 99 10.05.1998 CANSEL YILMAZ MALATYA 59:53.70 5 100 01.01.1999 CÜLCAN KORKMAZ MALATYA 1:08:11.96 6

6 100 01.01.1999 CÜLCAN KORKMAZ MALATYA 1:08:11.96 6 99 10.05.1998 CANSEL YILMAZ MALATYA 59:53.70 5

7 106 01.08.1998 SÜMEYYE HUZ MALATYA 1:08:19.42 7 38 05.10.1998 MERAL KURT ERZURUM DQ 230/7.a

8 107 17.08.1999 ŞÜKRİYE ELİF TOPRAK MALATYA 1:12:56.70 8 36 28.10.1999 AYŞE TEKDAL ERZURUM 49:21.23 1

- 105 16.03.1998 SAİME HUY MALATYA DNF 9 51 28.06.2000 İNCİ ÇİÇEK HATAY 57:37.13 4

- 34 24.04.1997 JALE BAŞAK EDİRNE DNF 10 52 03.06.1999 SEÇİL AKPINAR HATAY 54:30.69 3

- 38 05.10.1998 MERAL KURT ERZURUM DQ 230/7.a 11 40 15.01.2000 YETER ARSLAN ERZURUM 50:30.94 2

- 103 01.01.2000 NAZİFE ÇETİN MALATYA DNS 12 34 24.04.1997 JALE BAŞAK EDİRNE DNF -
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 10.000 Metre Yürüyüş Baraj: 58:00.00
Gamze Özgör

49:57.00

Genç Kızlar 28 HAZİRAN 2016 - 9:30



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.8 2. SERİ Rüzgar: -1.0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2 70 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 13.31 5

3 29 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA 13.40 4 3 87 24.12.1997 CEBRİYE KUŞÇU KKTC 13.27 4

4 3 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 12.27 1 4 113 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 12.30 1

5 69 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 12.68 2 5 15 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 12.70 2

6 94 24.09.1997 ESRA ÖZ KONYA 13.11 3 6 41 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.07 3

7 19 20.02.1998 GİZEM SATILMIŞOĞLU AYDIN 13.86 6 7 117 16.06.1998 HALENUR ÖZKAN SAKARYA 13.68 7

8 55 08.06.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA 13.81 5 8 50 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 13.32 6

20:41

Nimet Karakuş  11.33 

28 HAZİRAN 2016 - 16:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Seçme Baraj: 12.84

Kategori : Genç Kızlar



Rekor:

Tarih-Saat :

1 3 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 12.27

2 113 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 12.30

3 69 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 12.68

4 15 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 12.70

5 41 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.07

6 94 24.09.1997 ESRA ÖZ KONYA 13.11

7 87 24.12.1997 CEBRİYE KUŞÇU KKTC 13.27

8 70 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 13.31

9 50 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 13.32

10 29 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA 13.40

11 117 16.06.1998 HALENUR ÖZKAN SAKARYA 13.68

12 55 08.06.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA 13.81

13 19 20.02.1998 GİZEM SATILMIŞOĞLU AYDIN 13.86

Puanİli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Genel Sıralama Baraj: Nimet Karakuş  11.33 

Adı ve Soyadı
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

28 HAZİRAN 2016 - 16:15

20:41
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Kategori : Genç Kızlar

Derece

12.84

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Göğüs 

No
Puan
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Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar: -2.4

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 3 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 12.35 1 70 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 13.63 8

2 113 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 12.39 2 87 24.12.1997 CEBRİYE KUŞÇU KKTC 13.22
13.22 

(13.229)

3 15 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 12.82 3 69 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 12.89 4

4 69 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 12.89 4 3 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 12.35 1

5 41 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.22
13.22 

(13.225)
5 113 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 12.39 2

6 87 24.12.1997 CEBRİYE KUŞÇU KKTC 13.22
13.22 

(13.229)
6 15 23.01.1999 ELİF POLAT ANTALYA 12.82 3

7 94 24.09.1997 ESRA ÖZ KONYA 13.30 7 41 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 13.22
13.22 

(13.225)

8 70 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 13.63 8 94 24.09.1997 ESRA ÖZ KONYA 13.30 7
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Final Baraj: 12.84 Nimet Karakuş  11.33 

Genç Kızlar 28 HAZİRAN 2016 - 19:40



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ 2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2 127 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 1:02.05 4

3 93 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA 1:07.74 5 3 130 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ TRABZON 1:03.12 6

4 41 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR DNS - 4 46 21.09.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:00.75 2

5 44 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 1:03.48 1 5 60 07.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL 1:01.12 3

6 47 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 1:07.23 4 6 17 16.06.1998 DERYA ERKAN AYDIN 1:04.43 7

7 24 05.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 1:04.35 2 7 112 13.07.1998 SEVGİ ÖLEZ MERSİN 1:02.15 5

8 63 01.02.1999 KUMRU BÜYÜK İSTANBUL 1:05.00 3 8 66 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL 1:00.56 1

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 71 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR 58.55 3 1

2 12 04.01.1997 SEDA ERGÜVEN ANKARA 1:02.69 7 2

3 26 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA 59.67 6 3

4 111 15.04.1997 RÜYA KAYA MERSİN 57.18 1 4

5 5

6 53 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ HATAY 59.17 4 6

7 61 06.01.1997 HAZAL CENGİZ İSTANBUL 58.38 2 7

8 78 24.09.1997 NİLSU BATTAL İZMİR 59.37 5 8

Kategori : Genç Kızlar 28 HAZİRAN 2016 - 17:05

20:41

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Baraj: 59.54 Meliz Redif  53.47 



Rekor:

Tarih-Saat :

1 111 15.04.1997 RÜYA KAYA MERSİN 57.18

2 61 06.01.1997 HAZAL CENGİZ İSTANBUL 58.38

3 71 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY İZMİR 58.55

4 53 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ HATAY 59.17

5 78 24.09.1997 NİLSU BATTAL İZMİR 59.37

6 26 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA 59.67

7 66 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL 1:00.56

8 46 21.09.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:00.75

9 60 07.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL 1:01.12

10 127 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 1:02.05

11 112 13.07.1998 SEVGİ ÖLEZ MERSİN 1:02.15

12 12 04.01.1997 SEDA ERGÜVEN ANKARA 1:02.69

13 130 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ TRABZON 1:03.12

14 44 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 1:03.48

15 24 05.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 1:04.35

16 17 16.06.1998 DERYA ERKAN AYDIN 1:04.43

17 63 01.02.1999 KUMRU BÜYÜK İSTANBUL 1:05.00

18 47 31.01.1999 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR 1:07.23

19 93 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA 1:07.74

20 41 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR DNS

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
PuanAdı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Genel Sıralama Baraj: 59.54
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Kategori : Genç Kızlar

Meliz Redif  53.47 

28 HAZİRAN 2016 - 17:05

20:41



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 85 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE 4:42.96 1 56 18.09.2000 ÖZGE KÖSE ISPARTA 5:08.43 9

2 59 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 4:43.57 2 84 30.12.1998 BELHUDE SALMANLI KIRIKKALE 5:02.66 7

3 20 22.05.1997 HALİME KARAKOYUN AYDIN 4:49.70 3 59 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 4:43.57 2

4 68 01.01.1998 AYŞE BAYRAM İZMİR 4:53.08 4 85 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE 4:42.96 1

5 22 22.06.1998 RAHİME TEKİN AYDIN 4:57.36 5 23 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 5:03.79 8

6 14 08.03.1998 ZARİFE AYBÜKE EROL ANKARA 5:01.49 6 68 01.01.1998 AYŞE BAYRAM İZMİR 4:53.08 4

7 84 30.12.1998 BELHUDE SALMANLI KIRIKKALE 5:02.66 7 22 22.06.1998 RAHİME TEKİN AYDIN 4:57.36 5

8 23 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 5:03.79 8 14 08.03.1998 ZARİFE AYBÜKE EROL ANKARA 5:01.49 6

9 56 18.09.2000 ÖZGE KÖSE ISPARTA 5:08.43 9 64 12.05.1997 MELTEM YAŞAR İSTANBUL 5:09.57 10

10 64 12.05.1997 MELTEM YAŞAR İSTANBUL 5:09.57 10 20 22.05.1997 HALİME KARAKOYUN AYDIN 4:49.70 3

11 11

12 12

2. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Puan

Kategori : Genç Kızlar 28 HAZİRAN 2016 - 18:15

20:41
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj: 4:50.00
Elvan Abeylegesse

4:11.31 



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar: +0.1

Kulva

r No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 113 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 14.06 1 116 01.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 16.14 5

2 76 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 14.47 2 80 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 16.89 7

3 75 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İZMİR 14.65 3 75 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İZMİR 14.65 3

4 67 11.08.1998 AYNURSEL PINAR İZMİR 15.58 4 76 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 14.47 2

5 116 01.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 16.14 5 113 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 14.06 1

6 128 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 16.65 6 67 11.08.1998 AYNURSEL PINAR İZMİR 15.58 4

7 80 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 16.89 7 21 01.01.1998 LALE GELMEZ AYDIN DNF -

- 21 01.01.1998 LALE GELMEZ AYDIN DNF 8 128 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 16.65 6

20:41
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Engelli Final Baraj: 15.64 Nevin Yanıt  13.45

Genç Kızlar 28 HAZİRAN 2016 - 18:45



Baraj: 11.00 Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 125 06.03.1998 SİNEM YİLDİRİM SAMSUN 13.64 13.90 X 13.90 X 13.89 X 13.90

2 74 13.06.1997 ELİF TAŞ İZMİR 12.52 12.65 X 12.65 12.50 12.90 13.15 13.15

3 96 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN KONYA 12.16 12.34 12.15 12.34 12.53 11.97 X 12.53

4 62 05.10.2000 İLAYDA ERTUÇ İSTANBUL 11.69 11.69 X 11.69 11.37 11.76 11.68 11.76

5 25 13.08.1998 SEMRA KÖK BOLU 9.29 10.51 X 10.51 10.56 X - 10.56

6 83 09.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ 9.08 10.18 10.48 10.48 X X 9.10 10.48

7 104 01.01.1999 ÖZNUR ÖZDEMİR MALATYA 7.88 6.68 7.09 7.88 6.94 7.38 7.35 7.88

8 102 03.07.1997 HEDİYE ŞENGÖNÜL MALATYA 3.49 3.97 4.09 4.09 4.74 X X 4.74

- 114 24.03.1997 AYLİN KALAYCI NEVŞEHİR 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Kategori :      Tarih-Saat  :

 Emel Dereli  18.40

Genç Kızlar 28 HAZİRAN 2016 - 16:15

20:41
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



1 109 01.01.2000 MESURE TUTKU YILMAZ MERSİN - - - - - - X O - - - - - O - O X X X 3.90 1

2 95 21.10.1997 HAYRİYE MELİSA BAKIRSİNİ KONYA - - - - - X - O - - - O - O - X X X 3.80 2

3 72 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İZMİR - - - - - X X O - - X X O - O - X X O X X X 3.80 3

4 92 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR KONYA - - - - - - X O - O - O - X X X 3.70 4

5 118 19.03.1998 HİLAL KALKAN SAKARYA - - X O O - X X X 3.20 5

6 108 01.01.1999 BUSE TAŞER MERSİN - O O X X X 3.00 6

6 8 09.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA - O O X X X 3.00 6

- 121 29.07.1999 YAREN BAŞ SAKARYA - X X X NM -

İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
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Ç

P
U

A
N

3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.75 3.80 3.85 3.90

K
L

A
S

M
A

N

2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.70 3.95 4.00

Kategori : Genç Kızlar Tarih-Saat : 28 HAZİRAN 2016 - 17:00

20:41

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama Braj: 3.20 Rekor: Demet Parlak  4.21 



Baraj: 11.80 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 13 01.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA 11.87 X 12.01 12.01 X X 12.09 12.09 +1.0

2 28 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 

ŞAHİNOĞLU
BURSA 10.99 10.48 10.88 10.99 10.70 10.67 10.72 10.99 -0.1

3 129 06.11.2000 DİLARA ARSLAN TRABZON 10.13 10.19 X 10.19 10.28 X 10.20 10.28 -0.5

4 35 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE 9.62 9.57 X 9.62 9.72 X 9.49 9.72 +1.0

1 2 3 4 5 6

1 13 01.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA +3.0 +0.4 +0.6 +0.4 -0.4 +1.0

2 28 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 

ŞAHİNOĞLU
BURSA -0.1 -0.6 +0.2 -1.1 +0.5 +0.2

3 129 06.11.2000 DİLARA ARSLAN TRABZON +0.3 +0.3 +1.2 -0.5 +0.5 -0.3

4 35 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE +0.6 -0.3 +0.3 +1.0 +0.3 +0.3

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

20:41

GÖĞÜS 

NO

28 HAZİRAN 2016 - 18:20

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

Genç KızlarKategori :      

SONUÇ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SIRA 

NO

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

RÜZGAR

Sevim Sinmez  13.08 

RÜZGAR

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 82 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ KAYSERİ 10:04.46 1 45 01.05.1998 SEDEF DURMAN ESKİŞEHİR 11:20.63 10

2 37 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM 10:13.68 2 97 15.09.1998 SONGÜL İTMEÇ KONYA 10:46.41 6

3 48 22.11.1997 BURCU SUBATAN GAZİANTEP 10:19.23 3 91 04.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA 10:49.40 7

4 54 18.04.1997 FATMA NUR ULUDAĞ ISPARTA 10:38.86 4 54 18.04.1997 FATMA NUR ULUDAĞ ISPARTA 10:38.86 4

5 33 09.07.1998 KÜBRA YILMAZ ÇORUM 10:40.76 5 98 01.04.1999 FATMA TÜRK KÜTAHYA 11:16.44 9

6 97 15.09.1998 SONGÜL İTMEÇ KONYA 10:46.41 6 82 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ KAYSERİ 10:04.46 1

7 91 04.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA 10:49.40 7 85 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE DNF -

8 18 30.08.1998 DİLAN ATAK AYDIN 11:04.75 8 43 15.08.2000 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR 11:51.65 13

9 98 01.04.1999 FATMA TÜRK KÜTAHYA 11:16.44 9 99 10.05.1998 CANSEL YILMAZ MALATYA DNS -

10 45 01.05.1998 SEDEF DURMAN ESKİŞEHİR 11:20.63 10 101 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN MALATYA 11:30.22 11

11 101 28.11.1999 GİZEM NUR KESKİN MALATYA 11:30.22 11 16 10.01.1998 AYŞE MERİÇ AYDIN 11:38.01 12

12 16 10.01.1998 AYŞE MERİÇ AYDIN 11:38.01 12 18 30.08.1998 DİLAN ATAK AYDIN 11:04.75 8

13 43 15.08.2000 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR 11:51.65 13 14 08.03.1998 ZARİFE AYBÜKE EROL ANKARA DNS -

- 85 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE DNF 14 33 09.07.1998 KÜBRA YILMAZ ÇORUM 10:40.76 5

- 99 10.05.1998 CANSEL YILMAZ MALATYA DNS 15 20 22.05.1997 HALİME KARAKOYUN AYDIN DNS -

- 14 08.03.1998 ZARİFE AYBÜKE EROL ANKARA DNS 16 48 22.11.1997 BURCU SUBATAN GAZİANTEP 10:19.23 3

- 20 22.05.1997 HALİME KARAKOYUN AYDIN DNS 17 37 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM 10:13.68 2

2. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:41

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Baraj: 10:40.00 Elvan Abeylegesse  8:53.42 

Genç Kızlar 28 HAZİRAN 2016 - 19:25



Baraj: 32.00 Rekor:

Ağırlık: 600 Gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 89 03.07.1997 AZİZE ALTIN KONYA X 41.56 X 41.56 47.86 X 49.19 49.19

2 126 08.08.1998 SONGÜL CALPARMAK SAMSUN 42.03 43.31 41.19 43.31 44.21 41.03 42.33 44.21

3 110 03.04.1998 RABİA KARAMAN MERSİN 37.89 38.64 39.07 39.07 X 37.33 39.81 39.81

4 58 01.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL 32.11 X 34.89 34.89 36.04 34.06 35.03 36.04

5 123 27.08.1999 CANSU SENTURK SAMSUN 33.43 32.80 X 33.43 X 32.20 34.55 34.55

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.95 

Kategori :      

20:41

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Genç Kızlar 28 HAZİRAN 2016 - 18:05

KLASMAN
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SONUÇ PUAN


